РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2016 года № 2324-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского

городского округа

Во исполнение п.1 протокола заседания антинаркотической комиссии

Кемеровской области №2 от 30.10.2016 года, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского

городского округа:

1. Ввести в состав антинаркотической комиссии Мысковского городского

округа, утвержденного постановлением администрации Мысковского

городского округа от 16.02.2015 года №349-п (в редакции от 05.11.2015 года №

2440-п):

Гилева Юрия Валентиновича – начальника отдела МВД России по

г.Мыски, заместителем председателя комиссии.

2. Вывести из состава антинаркотической комиссии Мысковского

городского округа, утвержденного постановлением администрации

Мысковского городского округа от 16.02.2015 года №349-п (в редакции от

05.11.2015 года № 2440-п):

2.1. Негода Алексея Сергеевича

2.2. Цвира Евгения Николаевича

3. Считать:

3.1. Колчева Сергея Робертовича – начальника отдела по делам ГО и ЧС и

работе с правоохранительными органами членом комиссии

3.2. Щигиреву Юлию Валерьевну – главного специалиста отдела по делам

ГО и ЧС и работе с правоохранительными органами секретарем комиссии.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа.

 2

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Г.М. Пушную.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов